
30

چهارشنبه
1403
خرداد

تاریخ
5

سال
سیام

3944
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
تحسین کنید هرچه را که دوست دارید 

بیشتر در دنیا ببینید
ماکسیم لاگاسه 

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-210

نوبت اول:30 /03 /1403 طلوع                                                                            نوبت دوم:31 / 1403/03 ابتکار جنوب
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث مجموعه ورزشی امام حسین )ع( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000122بهاشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  480/952/573/929 ريال

-مدت قرارداد :   18 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه 

گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  شهرک امام حسین نبش بلوار طلائیه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 25/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 1403/04/06 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز دوشنبه مورخ 1403/04/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه 

- شهرداری منطقه 9 شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 19/ 1403/04 در محل چهارراه خلدبرين،  شهرداری منطقه يک طبقه سوم سالن 

اجتماعات می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.                                     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                    1735974                        43767
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1403-208

نوبت اول: 29/ 1403/03 افسانه                                                                                        نوبت دوم:30/ 1403/03 طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات سالن ورزشی غیر توپی مطالعه را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000107 اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 228/008/658/573 ريال

-مدت قرارداد :   12  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته ابنیه و ساختمان و ارائه 

گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   بلوار گفتار، نبش بلوار عرفان

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 11.405.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/04/07 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1403/04/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه 

شهرداری منطقه پنج تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  19/ 1403/04 در محل چهارراه خلدبرين شهرداری منطقه يک شیراز، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456              1735811                          43766
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1403-219

نوبت اول:1403/03/30 طلوع                                                                                     نوبت دوم:1403/03/31 افسانه
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد عملیات احداث بوستان سمن سای شهرک برنامه و بودجه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000128 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 258.993.371.588ريال

-مدت قرارداد :   12  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی 

معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 13.000.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/04/07 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 دوشنبه مورخ 1403/04/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، 

ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.
تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1403/04/19 در محل چهارراه خلدبرين شهرداری منطقه يک  طبقه سوم سالن 

اجتماعات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد.
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف  است تا قبل از انعقاد قرارداد در سايت vendor.shiraz.ir ثبت نام نمايد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1736307                        43769
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهي مناقصه عمومي
1403-221

نوبت اول:1403/03/30 طلوع                                                                                    نوبت دوم:1403/03/31 سبحان
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد عملیات تکمیل پارک حاشیه ای انتظار 6 و فضای سبز شهری آفرينش را از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000129 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 48.468.823.985 ريال

-مدت قرارداد :   6  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی 

معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.500.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/04/07 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 دوشنبه مورخ 1403/04/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، 

ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.
تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1403/04/19 در محل چهارراه خلدبرين شهرداری منطقه يک  طبقه سوم سالن 

اجتماعات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد.
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف  است تا قبل از انعقاد قرارداد در سايت vendor.shiraz.ir ثبت نام نمايد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1736292                                  43768
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034000763 مورخه 1403/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین دهقانی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 687 و ملی 2295070570 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10323/80 مترمربع پلاک فرعی 288 
از 2157 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 53 فرعی از 2157 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی 
متقاضی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/30              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14      43756/1970807                       1055 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034000200 مورخه 1403/01/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نازی بیژن نیا فرزند نمکی به شماره شناسنامه 
13392 و ملی 2291644211 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب انبار به مساحت 507/12 مترمربع پلاک فرعی 6184 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 16 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی سید عزيز حسینی زاده محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/30                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14         43747/1970804                      1060 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001387 مورخه 1403/02/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ظاهر رزمجوئی فرزند کاکاجان به 
شماره شناسنامه 889 و ملی 2390817343 صادره از دشمن زياری در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 189/74 مترمربع پلاک فرعی 5638 از 
2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 156 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محمد رضا برزگر محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/30               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14       43744/1970805                         1059 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002207 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو پورحیدری فرزند کیامرث به 
شماره شناسنامه 11897 و ملی 2300502879 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی يکباب مغازه به مساحت 35/55 مترمربع پلاک فرعی 6186 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083/3 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری مع الواسطه از موقوفه میرزا علیرضای شیرازی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/30           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14       43759/1970806                           1054 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


